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Polska-Biatystok: Olej opatowy
2021/S 218-573748
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewoda Podlaski

Krajowy numer identyfikacyjny: OK-I11.272.29.2020

Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 3

Miejscowosé: Biatystok

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Kod pocztowy: 15-213

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Joanna Pietrzak

E-mail: jpietrzak@bialystok.uw.gov.pl

Tel.: +48 857439293

Faks: +48 857439254

Adresy internetowe:

Glowny adres: https://puw.bip.gov.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Ogodlne ustugi publiczne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:

Dostawa oleju opatowego na przejscia graniczne w wojewddztwie podlaskim

Numer referencyjny: OK-I11.272.19.2021
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV

09135100 Olej opatowy
11.1.3) Rodzaj zaméwienia

Dostawy
I1.1.4)  Krotki opis:
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1. Przedmiotem zaméwienia sg sukcesywne dostawy oleju opatowego lekkiego, spetniajgcego parametry
Polskiej Normy PN-C-96024:2011, na przejscia graniczne w wojewddztwie podlaskim, w ilosci szacunkowej
1013 m3. Przedmiot zamdéwienia podzielony jest na 5 czesci:

1) Czesc¢ 1 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Bobrowniki — Bierestowica, w ilosci
szacunkowej 220 m3;

2) Czesc 2 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Kuznica Biatostocka — Bruzgi, w ilosci
szacunkowej 450 m3;

3) Czesc¢ 3 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Biatowieza — Piererow, w iloSci
szacunkowej 18 m3;

4) Czes$c¢ 4 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Potowce — Pieszczatka, w ilosci
szacunkowej 225 m3;

5) Cze$¢ 5 - Dostawy oleju opatowego na kolejowe przejécie graniczne Siemiandwka — Swistocz, w iloéci
szacunkowej 100 m3.

2. Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera Wzor umowy, stanowigcy zatgcznik nr 5 do SWZ.

I1.1.6) Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak

I1.L1.7)  Catkowita wartos¢é zamdéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 2 763 464.00 PLN
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Czesc¢ 1 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Bobrowniki — Bierestowica, w ilosci
szacunkowej 220 m3
Czescnr: 1
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09135100 Olej opatowy
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL841 Biatostocki
Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Bobrowniki
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
1.Czes¢ 1 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Bobrowniki — Bierestowica, w ilosci
szacunkowej 220 m3. 2.Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia zawiera Wz4r umowy, stanowigcy zatgcznik
nr5 do SWZ.

[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:
Czesc¢ 2 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Kuznica Biatostocka — Bruzgi, w ilosci
szacunkowej 450 m3.
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Czesénr: 2
Dodatkowy kod lub kody CPV
09135100 Olej opatowy

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Kuznica Biatostocka

Opis zamoéwienia:

1. Czesc¢ 2 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Kuznica Biatostocka — Bruzgi, w iloSci
szacunkowej 450 m3. 2.Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia zawiera Wz4r umowy, stanowigcy zatgcznik
nr5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Czes¢ 3 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Biatlowieza — Piererow, w ilosci
szacunkowej 18 m3.

Czescnr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

09135100 Olej opatowy

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Biatowieza

Opis zamowienia:

1. Czes¢ 3 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Biatowieza — Piererow, w ilosci
szacunkowej 18 m3. 2.Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia zawiera Wzér umowy, stanowigcy zatacznik
nr5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Czesc¢ 4 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Polowce — Pieszczatka, w ilosci
szacunkowej 225 m3.

Czesc nr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

09135100 Olej opatowy

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Polowce

Opis zamoéwienia:

1. Czes¢ 4 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Polowce — Pieszczatka, w ilosci
szacunkowej 225 m3. 2.Szczego6towy opis przedmiotu zamodwienia zawiera Wz4r umowy, stanowigcy zatgcznik
nr5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Cze$¢ 5 - Dostawy oleju opatowego na kolejowe przejscie graniczne Siemiandéwka — Swistocz, w ilo$ci
szacunkowej 100 m3.

Czesénr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

09135100 Olej opatowy

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Siemianowka

Opis zamoéwienia:

1. Cze$¢ 5 - Dostawy oleju opatowego na kolejowe przejscie graniczne Siemianéwka — Swistocz, w ilosci
szacunkowej 100 m3. 2. Szczegbtowy opis przedmiotu zaméwienia zawiera Wzor umowy, stanowigcy zatgcznik
nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
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IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdéwien rzgdowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 171-444562

IV.2.8) Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

IV.2.9) Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia
Czesénr: 1

Nazwa:
Czesé 1 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Bobrowniki — Bierestowica, w ilosci
szacunkowej 220 m3.

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamoéwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.P.H.U. ,OPAL" Spotka Jawna Irena Putawska, Roman Putawski
Adres pocztowy: ul. Targowa 84
Miejscowosé: Hajnowka
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 17-200
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 600 160.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
Czesé nr: 2

Nazwa:
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czes¢ 2 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Kuznica Bialostocka — Bruzgi, w ilosci

szacunkowej 450 m3.
Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
29/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 2

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: P.P.H.U. ,OPAL" Spétka Jawna Irena Putawska, Roman Putawski
Adres pocztowy: ul. Targowa 84

Miejscowos¢: Hajndwka

Kod NUTS: PL84 Podlaskie

Kod pocztowy: 17-200

Panstwo: Polska

Wykonawcg jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 1 227 600.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Czesénr: 3

Nazwa:

Czes¢ 3 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Biatowieza — Piererow, w ilosci
szacunkowej 18 m3.

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
29/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
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V.2.4)

V.2.5)

Oficjalna nazwa: P.P.H.U. ,OPAL"” Spotka Jawna Irena Putawska, Roman Putawski
Adres pocztowy: ul. Targowa 84

Miejscowosé: Hajnowka

Kod NUTS: PL84 Podlaskie

Kod pocztowy: 17-200

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koricowa warto$¢ umowy/czesci: 49 104.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesénr: 4
Nazwa:

Czesc 4 - Dostawy oleju opatowego na drogowe przejscie graniczne Potowce — Pieszczatka, w ilosci
szacunkowej 225 m3

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
29/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: P.P.H.U. ,OPAL" Spétka Jawna Irena Putawska, Roman Putawski, ,
Adres pocztowy: ul. Targowa 84

Miejscowosé: Hajnowka

Kod NUTS: PL84 Podlaskie

Kod pocztowy: 17-200

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 613 800.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Czesénr: 5

Nazwa:

Cze$¢ 5 - Dostawy oleju opatowego na kolejowe przejscie graniczne Siemianéwka — Swistocz, w ilo$ci
szacunkowej 100 m3.

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
29/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 2

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: P.P.H.U. ,OPAL” Spdtka Jawna Irena Putawska, Roman Putawski
Adres pocztowy: ul. Targowa 84,

Miejscowos¢: Hajnowka

Kod NUTS: PL84 Podlaskie

Kod pocztowy: 17-200

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 272 800.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
05/11/2021
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